

Gima Catering A/S

Naverland 24
2600 Glostrup
CVR-nr. 21853542

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2024

Celal Kanat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Gima Catering A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gima Catering A/S Naverland 24 2600 Glostrup	
	CVR-nr.	21853542
	Stiftelsesdato	1. maj 1999
	Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Celal Kanat Ergin Kanat Hilmi Kanat	
Direktion	Celal Kanat	
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af varer til restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 14.593.963, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 61.894.574, og en egenkapital på kr. 24.316.820.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsens forventninger for fremtiden er en overskudsgrad på 7-8% samt et resultat før skat på kr. 20 mio.

Vidensressourcer

Selskabets altdominerende ressource er medarbejderne. Den fortsatte udvikling af medarbejdernes kompetence med faglige udfordringer og et godt socialt miljø, bliver prioreret højt.

Miljøforhold

Selskabet har ingen specielle problemstillinger vedrørende miljøforhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det var ledelsens forventning til 2023, at selskabet skulle fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening.

Det er lykkedes selskabet, at fastholde et højt aktivitetsniveau og haft en tilfredsstillende og forventelig indtjening.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2023	2022	2021	2020	2019
RESULTATOPGØRELSE					
Bruttofortjeneste	34.254	35.664	33.951	31.832	28.923
Resultat før afskrivninger	20.318	21.956	21.348	19.891	17.649
Resultat før finansielle poster	17.859	19.520	18.994	17.938	15.678
Finansielle poster	858	1.433	636	148	380
Resultat før skat og ekstraord. poster	18.718	20.953	19.631	18.086	16.059
Årets resultat	14.594	16.331	15.307	14.105	12.526
BALANCEPOSTER					
Anlægsaktiver i alt	2.195	4.654	6.048	8.353	6.764
Omsætningsaktiver	59.699	79.978	70.619	51.559	35.033
Aktiver i alt	61.895	84.632	76.668	59.912	41.796
Egenkapital i alt	24.317	59.723	53.392	38.085	23.980
Hensættelser	0	1	196	335	184
Langfristede forpligtelser	0	0	0	0	0
Kortfristede forpligtelser	37.578	24.908	23.080	21.491	17.633
Passiver i alt	61.895	84.632	76.668	59.912	41.796
ØVRIGE POSTER					
Investering i materielle anlægsaktiver	0	1.041	50	3.542	4.588
REGNSKABSRELATEREDE NØGLETAL					
Overskudsgrad (%)	7	7	8	8	7
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	35	29	33	45	55
Afkastningsgrad (%)	26	24	28	35	38
Likviditetsgrad I	159	321	306	240	199
Soliditetsgrad (%)	39	71	70	64	57

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		34.253.693	35.663.838
Personaleomkostninger	1	-13.935.804	-13.707.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.458.778	-2.435.526
Driftsresultat		17.859.111	19.520.387
Finansielle indtægter	3	938.835	1.681.846
Finansielle omkostninger	4	-80.386	-249.066
Resultat før skat		18.717.560	20.953.167
Skat af årets resultat	5	-4.123.597	-4.622.469
Årets resultat	6	14.593.963	16.330.698

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	2.195.337	4.654.114
Materielle anlægsaktiver		2.195.337	4.654.114
Anlægsaktiver		2.195.337	4.654.114
Fremstillede varer og handelsvarer		18.570.758	23.019.799
Forudbetalinger for varer		135.100	0
Varebeholdninger		18.705.858	23.019.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.882.232	9.646.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.710	34.502.336
Udsudte skatteaktiver	8	269.210	0
Andre tilgodehavender		128.310	384.775
Periodeafgrænsningsposter	9	108.073	196.839
Tilgodehavender		10.569.535	44.730.472
Likvide beholdninger		30.423.844	12.227.873
Omsætningsaktiver		59.699.237	79.978.144
Aktiver		61.894.574	84.632.258

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.816.820	9.222.857
Udbytte for regnskabsåret		10.000.000	50.000.000
Egenkapital		24.316.820	59.722.857
Hensættelser til udskudt skat	8	0	973
Hensatte forpligtelser		0	973
Gæld til banker		200	283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.445.228	15.093.280
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.656.577	2.006.831
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.393.780	4.817.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.081.969	2.990.727
Kortfristede gældsforpligtelser		37.577.754	24.908.428
Gældsforpligtelser		37.577.754	24.908.428
Passiver		61.894.574	84.632.258
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Nærtstående parter	12		

Gima Catering A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	9.222.857	50.000.000	59.722.857
Betalt udbytte	0	0	-50.000.000	-50.000.000
Årets resultat	0	4.593.963	10.000.000	14.593.963
Egenkapital 31. december 2023	500.000	13.816.820	10.000.000	24.316.820

Pengestrømsopgørelse

	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	14.593.963	16.330.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.458.778	2.435.526
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-91.000	0
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-938.834	-1.681.846
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	80.386	249.066
Regulering af skat af årets resultat	4.393.780	4.817.307
Regulering af udskudt skat	-270.183	-194.838
Øvrige reguleringer	-2	-48
Ændring i varebeholdninger	4.313.941	-3.956.350
Ændring i tilgodehavender	34.430.147	5.089.671
Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	13.092.936	1.474.687
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	72.063.912	24.563.873
Renteindbetalinger og lignende	938.834	1.681.846
Renteudbetalinger og lignende	-80.386	-249.066
Pengestrømme fra ordinær drift	72.922.360	25.996.653
Betalt selskabsskat	-4.817.307	-4.463.162
Pengestrøm fra driftsaktivitet	68.105.053	21.533.491
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-1.041.177
Salg af materielle anlægsaktiver	91.000	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	91.000	-1.041.177
Udbetalt udbytte	-50.000.000	-10.000.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-50.000.000	-10.000.000
Ændringer i likvider	18.196.053	10.492.314
Likvider, primo	12.227.591	1.735.277
Likvider, ultimo	30.423.644	12.227.591
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	30.423.844	12.227.873
Kortfristet gæld til banker	-200	-282
Likvider i alt	30.423.644	12.227.591

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	13.571.336	13.604.486
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	316.468	55.439
	13.935.804	13.707.925
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion og bestyrelse	1.767.281	1.665.556
	1.767.281	1.665.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede	37	38
2. Afskrivninger		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	2.458.778	2.435.526
	2.458.778	2.435.526
3. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	531.344	1.658.301
Andre finansielle indtægter	407.491	23.545
	938.835	1.681.846
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	51.608	86.277
Andre finansielle omkostninger	28.778	162.789
	80.386	249.066
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.393.780	4.817.307
Regulering af udskudt skat	-270.183	-194.838
	4.123.597	4.622.469
6. Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	50.000.000
Overført resultat	4.593.963	-33.669.302
	14.593.963	16.330.698

Noter

	2023	2022
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	15.538.558	14.497.381
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.041.177
Kostpris ultimo	15.538.558	15.538.558
Af- og nedskrivninger primo	-10.884.443	-8.448.918
Årets afskrivninger	-2.458.778	-2.435.526
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.343.221	-10.884.444
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.195.337	4.654.114
8. Udskudt skat		
Udskudt skat primo	-973	-195.811
Årets regulering, resultatopgørelse	270.183	194.838
Årets regulering, egenkapital	0	0
Saldo ultimo	269.210	-973
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	269.210	-973
	269.210	-973
9. Periodeafgrænsningsposter		
Kontingenter, forsikring og abonnementer	108.073	196.839
	108.073	196.839
10. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gima Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.		
Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har pr. statusdag deponeret kr. 400.000 til sikkerhed for kursudsving på valutakonti.		

Noter

2023

2022

12. Nærtstående parter

Gima Catering's nærtstående parter omfatter følgende:

Selskabets hovedaktionær, Gima Holding ApS (70%), Naverland 24, 2650 Glostrup; CVR.nr. 27 98 24 76.

Selskabets søsterselskab, Ejendommen Naverland 24 ApS, Naverland 24, 2650 Glostrup; CVR.nr. 32 34 59 21.

Selskabets bestyrelse.

Transaktioner med nærtstående parter:

Bestyrelsen har modtaget vederlag jf. note 1.

Ejendommen Naverland 24 ApS har modtaget huslejeindtægt i året på t.kr. 1.500.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hilmi Kanat

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d020371b-9ec7-43d7-ab77-0bf2fa48087c

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-06-11 14:43:55 UTC



Ergin Kanat

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e198cca6-e255-4653-84e3-c6ce077ede35

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-06-11 14:49:11 UTC



Celal Kanat

Direktør

Serienummer: 6936a5a4-6324-4ab3-b969-60bde47095d1

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-11 14:49:23 UTC



Celal Kanat

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6936a5a4-6324-4ab3-b969-60bde47095d1

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-11 14:49:23 UTC



Bent Lind Kofoed

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-06-11 14:55:56 UTC



Celal Kanat

Dirigent

Serienummer: 6936a5a4-6324-4ab3-b969-60bde47095d1

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-11 14:56:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q4EKP-W83AN-BQ5NP-N6WC1-0ZBCK-ZT80Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**